
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Unlingen S

I II III IV V VI Punkte

13 2 6 16

1010

7:20

0
7

2
8

4
9

6
10

Auszeit

6:10
6:14

Ende
14:16

B  SSV Ulm 184… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 1 8

25

╳
14
25

2
21

4
23

7
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:19

B  SSV Ulm 184… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 1 17

25

4
12
25

8
14

10
15

11
23 Auszeit

Ende
14:33

A  SV Unlingen R

I II III IV V VI Punkte

13 7 6 10

142

11:19

╳
7
14

1
9

2
10

4
11

Auszeit

2:10
11:21

U17 männlich Vorrunde 1
gemischt

B  SSV Ulm 1846 2 vs. SV Unlingen A

Spiel 8 15.02.2025 14:00 Uhr

Gemeindehalle Unlingen,
Daugendorfer Str. 39

88527 Unlingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV Ulm 184… 5/8

1 Dahl, GeroMagnus X
5 Pfitzinger, Clemens X
6 Sprecher, Maximilian X
8 Schweigert, Samuel X

17 Kuluhan, Ege X

B  Libero

B  Offizielle

T Baotic-Gerlicher , Snj… E

C

A  SV Unlingen 6/8

2 Ott, Friedrich X

6 Titze, Ignatz X
7 Wild, Laurin X

10 Weber, Robert X
13 Fischer, Emil X

16 Schmidt, Maik X

A  Libero

A  Offizielle

T Gotterbarm, Christoph E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV Ulm 184… SV Unlingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 10 0 1 2
0 0 1 25 2 14 14 0 1 2

0 0 2 50 30 24 0 2 4
Start: 14:00 Ende: 14:33 Dauer: 0:33

Sieger: SSV Ulm 1846 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Lennart 1 Frittrang, Luis
2 Frittrang, Luis 2 Schmidt, Kai

Schr. Gross, Viktor
Assist. Götz, Matthis

Dokument erstellt: 15.02.2025 14:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


