

U17 männlich Vorrunde 1

gemischt

B SSV Ulm 1846 2 vs. SV Unlingen A

Spiel 8

15.02.2025 14:00 Uhr

Gemeindehalle Unlingen, Daugendorfer Str. 39 88527 Unlingen



			S		art :00	(A	sv u	nlinge	en	S		de :16	В) ssv L	Jlm 18	4	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		1	13	2	6	16				6	5	1	8			
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>				10			10							25
Aufst		Spielstand	ielstand Z				7:20										
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7		4 9	6 (C)			Auszeit		2 21	4 23	7 24			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:10 6:14	23						

S		art :19	B SSV Ulm 184			s	Ende 14:33		A SV Unlingen				R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	5	1	17				13	7	6	10			
Ľ							25		2					14
Z									11:19					
2	4 12		10 15	11 23			Auszeit	X	1 9	2 10	4 11			Auszeit
	2		13	23				1 4						2:10 11:21

B	SSV Ulm 184	5/8	lacktriangle	SV Unlingen	6/8
1	Dahl, GeroMagnus	Х	2	Ott, Friedrich	Χ
5	Pfitzinger, Clemens	Χ	6	©Titze, Ignatz	Х
	Sprecher, Maximilian	Χ	7	Wild, Laurin	Х
	Schweigert, Samuel	Х		Weber, Robert	Χ
-	©Kuluhan, Ege	Х		Fischer, Emil	Χ
				Schmidt, Maik	Χ
P	Libero	lack	Libero		
$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle	lacktriangle	Offizielle		
Т	Baotic-Gerlicher , Snj	E	Т	Gotterbarm, Christoph	Ε

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Ergebnisse												
Œ) s	sv	Ulm	184	SV Unlingen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	16	10	0	1	2			
0	0	1	25	2	14	14	0	1	2			
0 0 2 50 30 24 0 2 4								4				
Start: 14:00 Ende: 14:33 Dauer: 0:33												
Sie	qe	r: S	sv u	Ilm 18	46 2				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Weber, Lennart		1	Frittrang, Luis
2	Frittrang, Luis		2	Schmidt, Kai
			Schr.	Gross, Viktor
		Assist.	Götz, Matthis	

Dokument erstellt: 15.02.2025 14:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP